22 23
Motori sincroni
Synchronous Motors
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Motore sincrono a 24 V.
• 150W.
• 5 Nm (7.5 A).
• 300 rpm.
• Senza Riduzione.
• Dotato di encoder (4096 impulsi/giro).
• Puleggia montata (5M)
Codice / Code
MOTORE-140TAST-01T4M44K
MAIN FEATURES
• 24 V synchronous motor
• 150W.
• 5 Nm (7.5 A)
• 300 rpm.
• Gearless
• Encoder (4096 pulses/rev)
• Pulley mounted (5M)
MOT-VG-T-BR24-157W
(solo per OPR600 / only for OPR600)
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
• Motore sincrono a 110 V
• 120 W
• 2.3 Nm
• 500 rpm
• Senza Riduzione
• Dotato di encoder (4096 impulsi/giro)
• Puleggia già montata (5M)
Codice / Code
KIT-MOTPM5182026 MAIN FEATURES
• 110 V synchronous motor
• 120 W
• 2.3 Nm
• 500 rpm
• Gearless
• Encoder (4096 pulse/rev)
• Pulley mounted (5M)
Motori sincroni
Synchronous Motors
MOT-VG-Y-BR110-120W
(solo per OPR800 / only for OPR800)